
POSTANOWIENIE NR 131/2019 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Malechowo 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 4 do postanowienia. 

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Malechowo. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 





Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Malechowie, Malechowo 65B, 76-142 

Malechowo: 

1. Karolina Kamila Chruszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Malechówko

2. Mariusz Kondrad Chruszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Malechówko

3. Piotr Krzysztof Chylarecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Ostrowiec

4. Sandra Monika Iwaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Gorzyca

5. Aleksandra Beata Janiszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Malechowo

6. Józef Krzysztof Kołodziej, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przystawy

7. Małgorzata Kubiak-Kodź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Malechowo

8. Monika Maria Olszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Malechowo

9. Anna Seweryna Radomska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kusice

1 O. Agnieszka Krystyna Rybicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Malechowo 

11. Dorota Wiecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niemica



Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Lejkowie, Lejkowe 11, 76-142 

Malechowo: 

1. Agnieszka Holowaty, zgłoszona przez KWW KUKIZ'l5, zam. Ostrowiec

2. Judyta Kamila Jagiełło-Zachciał, zgłoszona przez KKW KOALICJA
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sulechówko

3. Aleksandra Marianna Robakowska, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Kusice

4. Karolina Szymacha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lejkowo

5. Marzena Anna Szymacha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Lejkowo

6. Sułtana Wojciechowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Ostrowiec

7. Natalia Paulina Zdyr, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Święcianowo

8. Urszula Halina Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Bartolino




